
並 ２００円 【新規格】並（ 中 程度）

小 １３０円 【新規格】小（ミニ程度）

470円

600円 パリパリチキンカレー

390円

340円

  ５０円

　70円

　90円

100円

　6０円

220円

230円

270円

大は100円増

310円

360円

380円

420円

290円 大は160円増

520円

420円

470円

　540円～

360円

520円

440円

上記以外イベントメニュー・季節メニューについても値上げさせていただきます。

メニュー名 改定料金 備考

カレー

ご飯
ご飯のサイズは現行の４規格から２規格に変更させていただきます。
＊盛付け量は多少の加減できます。　お気軽にお声掛けください。

主菜
三畜等メニューなどについてもそれぞれ
２０円から５０円増

小鉢

140円

冷奴

だし巻き

サラダ

おにぎり

釜玉うどん

300円きつねうどん
わかめうどん

温玉ぶっかけ

納豆

味噌汁

スープ

天ぷら

パン

かけうどん

本庁食堂メニュー料金改定（通常メニュー）

カツカレー

ハヤシライス

イベントカレー

ラーメン
（醤油・みそ・しお）

大は160円増
イベントラーメン

スパゲティ

カレーうどん

肉うどん

地鶏唐揚げぶっかけ
ささみ天うどん

かけそば
ざるそば

丼

ピラフ

ざるうどん
冷やしうどん
釜揚げうどん

ぶっかけうどん


