## 本庁食堂メニュー料金改定(通常メニュー)

メニュー名		改定料金	備考	
	並	200円	【新規格】並(中程度)	
ご飯	小	130円	【新規格】小(ミニ程度)	
ご飯		のサイズは現行の4規格から2規格に変更させていただきます。 付け量は多少の加減できます。 お気軽にお声掛けください。		
カレー		470円		
カツカレー		600円	パリパリチキンカレー	
主菜		390円	三畜等メニューなどについてもそれぞれ	
		340円	20円から50円増	
小鉢				
冷奴		140円		
だし巻き				
サラダ				
おにぎり				
納豆		50円		
味噌汁		70円		
スープ		90円		
天ぷら		100円		
パン		60円		
かけうどん		220円		
ざるうどん 冷やしうどん 釜揚げうどん		230円		
ぶっかけうどん		270円	大は100円増	
釜玉うどん きつねうどん わかめうどん		300円		
温玉ぶっかけ		310円		
カレーうどん		360円		
肉うどん		380円		
地鶏唐揚げぶっか ささみ天うどん	け	420円		
かけそば ざるそば		290円	大は160円増	
丼		520円		
ピラフ		420円		
ハヤシライス		470円		
イベントカレー		540円~		
ラーメン (醤油・みそ・しお)		360円	- 大は160円増	
イベントラーメン		520円	- 人は100円頃 	
スパゲティ		440円		

上記以外イベントメニュー・季節メニューについても値上げさせていただきます。